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   PROTOKÓŁ Nr 10.VI.2019 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 29 stycznia 2019 roku o godz. 12:30  

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu 

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu 

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu 

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu 

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta przedstawił 

sprawozdanie z okresu między zarządami: 

 Pismo Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Andżeliki Możdżanowskiej z prośba o spotkanie 

pod przewodnictwem Starosty Kępińskiego z zarządem oraz kadrą kierownicza SPZOZ w 

sprawie przyszłości szpitala, omówienia sytuacji finansowej oraz możliwości działań 

naprawczych. Spotkanie odbyło się w godzinach pooranych w SPZOZ. W spotkaniu wzięli udział 

wszyscy członkowie zarządu.  

 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Powiatowego C entrum Pomocy Rodzinie w Kępnie oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do podpisania, złożenia i realizacji w imieniu Powiatu 

Kępińskiego wniosku o dofinansowanie projektu konkursowego współfinansowanego ze 

ś r o d k ó w  Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego pn. ,,Siłę mam 

dzięki Wam, ale radzę sobie sam” w  ramach Działania 7.1. Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7 Włączenie społeczne, Działanie 

7.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja- projekty konkursowe 

 

III. W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu Kępińskiego: 

 Na posiedzenie nie przedłożono projektów uchwał Rady 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:  

 

 Pismo Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Bożeny Henczyca z pytaniami dotyczącymi 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. Zarząd zapoznał się z pytaniami i 

udzieli Pani Poseł odpowiedzi.  
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 Pismo mieszkanki Kępna z informacją o niewłaściwym zachowaniu personelu medycznego 

SPZOZ podczas dyżuru wieczorynki. Zarząd zgodnie z kompetencją skieruje pismo do dyrektora 

SPZOZ.  

 

 Pismo mieszkanki Kępna z prośbą o interwencję w sprawie niewłaściwego potraktowania na 

Szpitalnym Oddziale Ratunkowym oraz na wieczorynce.  Zarząd zgodnie z kompetencją skieruje 

pismo do dyrektora SPZOZ.  

 

 Pismo kierowane od Zarządu Powiatu Kępińskiego do Prezesa Rady Ministrów Mateusza 

Morawieckiego w sprawie odstąpienia od finansowania SPZOZ Kępno w formie kontraktu 

ryczałtowego na I stopniu referencyjnym z uwagi na ponadregionalność placówki.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

 Uchwała Nr 16.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego C entrum Pomocy Rodzinie w Kępnie oraz 

Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do podpisania, złożenia i 

realizacji w imieniu Powiatu Kępińskiego wniosku o dofinansowanie projektu konkursowego 

współfinansowanego ze ś r o d k ó w  Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego pn. ,,Siłę mam dzięki Wam, ale radzę sobie sam” w  ramach Działania 7.1. 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7 

Włączenie społeczne, Działanie 7.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja- 

projekty konkursowe 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

 Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołował: M. Osada 


